
 

 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l' acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/17-01/30 
URBROJ: 2163/1-09/1-17-42 
Pula, 04. listopada 2017. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
putem 

 
STRUČNE SLUŽBE 
SKUPŠTINE 
Pazin 
Dršćevka 3 

 
 
 
Predmet:   Prijedlog odluke o prihvaćanju prijedloga aneksa ugovora o radovima na 

povećanju energetske učinkovitosti rasvjete u matičnoj zgradi SŠ Mate 
Blažine Labin 
- dostavlja se 

 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke, 
- Prijedlog Aneksa ugovora, 
- Obrazloženje. 

 
 

PROČELNICA 
  Margareta Stipančić, dipl.iur. 

        
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

 
 



 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17 i 2/17) župan Istarske županije dana 06. listopada 2017. godine donosi 
 

 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju prijedloga aneksa Ugovora  o radovima na povećanju energetske 
učinkovitosti rasvjete u matičnoj zgradi SŠ Mate Blažine Labin 

 
 
 
I 

Prihvaća se prijedlog aneksa Ugovora o radovima na povećanju energetske 
učinkovitosti rasvjete u matičnoj zgradi SŠ Mate Blažine Labin, te isti čini sastavni dio ove 
Odluke. 

 
II 

U skladu s točkom I ove Odluke, s Izvršiteljem: ELEKTRA d.o.o., 52220 Labin, 
Rudarska 9, OIB: 53086210999, sklopit će se aneks Ugovora o radovima. 

 
III 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 
 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

KLASA: 406-01/17-01/68 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-4 
Pula, 06. listopada 2017.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

       ŽUPAN 
          mr.sc. Valter Flego 

 
 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, Flanatička 29, Pula, 
2. Pismohrana, ovdje 

 



 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 16/17, 1/17 i 2/17) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog 
djelokruga.  Člankom 85. Statuta propisano je da Župan/Županica u poslovima iz svog 
samoupravnog djelokruga donosi odluke, zaključke, pravilnike i dr. opće akte, te 
pojedinačne akte kada je za to ovlašten/ovlaštena zakonom ili općim aktom Skupštine.  
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 
Istarska županija i ELEKTRA d.o.o., 52220 Labin, Rudarska 9, OIB: 53086210999, 
zaključili su Ugovor za nabavu radova na povećanju energetske učinkovitosti rasvjete u 
matičnoj zgradi SŠ Mate Blažine Labin, KLASA: 406-01/17-01/30; URBROJ: 2163/1-09/4-
17-24 od 11. kolovoza 2017. godine, nakon provedenog postupka jednostavne nabave 
temeljem ponude broj 259-20/2017 od 20. srpnja 2017. godine, kojim se Izvođač obvezao 
izvršiti predmetne radove sukladno Troškovniku i Tehničkim specifikacijama predmeta 
nabave. Rok završetka i dinamika izvršenja radova propisani su odredbom članka 4. tog 
ugovora. 
 
Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu dostavio je dana 27. rujna 2017. 
godine, Službi za javnu nabavu zahtjev za sklapanjem aneksa ugovora radi produženja 
roka izvedbe radova, te 03. listopada 2017. godine dopunu zahtjeva za sklapanje aneksa 
ugovora radi produženje roka izvedbe s rokom izvedbe radova do 22. prosinca 2017. 
godine., iz razloga što Izvođaču radova nisu stvoreni preduvjeti za izvršenje cjelokupnih 
predmetnih radova radi zakašnjenja s izvođenjem radova u prethodnoj fazi tvrtke MALING 
d.o.o., Labin, kako je to utvrđeno člankom 4. osnovnog ugovora. 
 
Uz zahtjev je dostavljeno i očitovanje nadzornog inženjera Ljubiše Ivkovića, dipl.ing.el., 
koji je potvrdio opravdanost zahtjeva Izvođača, kako u pogledu razloga, tako i u pogledu 
vremena produženja roka za izvođenje radova. 
 
Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke u prilogu. 
 
  
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU  
            AKTA  
 
 
Za provedbu akta osigurana su potrebna financijska sredstva. 

 
 

 
                                                                                               


